П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 декабря 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 2242

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органа местного самоуправления Петровского муниципального района Ставропольского края в области профилактики терроризма и экстремизма
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года         № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17                «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 14 ноября 2006 года № 111 «О реализации Федеральных законов «О противодействии экстремистской деятельности» от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ (в редакции от 27.07.2006) и «О противодействии терроризму» от 06 марта 2006 года (в редакции от 27.07.2006) в границах поселения муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района»;

постановление администрации муниципального образования        Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края               от 29 ноября 2012 года № 105 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органа местного самоуправления Петровского муниципального района Ставропольского края в области профилактики терроризма и экстремизма» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	               В.Д.Барыленко

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                           О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                 С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин
Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.П.Алексеев